Le specifiche sono soggette a modifica senza notifica (30.06.2020)	 1
Optoelettronica
•	 Gamma: 12 m @ ER 4 (15 m @ ER100)
•	 Lenti regolabili ±4,5º
•	 Modulato, luce visibile, polarizzato
•	 Funzione di commutazione, selezionabile tramite dip-switch
•	 Funzione Mute attiva a livello alto o basso (selezionabile tra-
mite interruttore)

Terminali fissi o staccabili
Colore alloggiamento per la versione HAP
Codice di ordinazione PD86HAP12QPTF-01C
Involucro 	 Materiale dell’involucro	 Gamma	 Terminali	 N° per l’ordinazione
L x H x P   	 Coperchio esterno	 (Sn)
86 x 44 x 39 mm	 PC	 12 m	 Fisso	 PD86CAP12QPTF
86 x 44 x 39 mm	 PC	 12 m	 Staccabile 	 PD86CAP12QPTD
86 x 44 x 39 mm	 ZAMAK 5	 12 m	 Fisso	 PD86HAP12QPTF-01C
86 x 44 x 39 mm	 ZAMAK 5	 12 m	 Staccabile	 PD86HAP12QPTD-01C
Scelta del tipo
2	 Le specifiche sono soggette a modifica senza notifica (30.06.2020)
Specifiche (segue)
Ritardo accensione (tv)		  ≤ 300 ms (tip. 100 ms)